Goubert (L. L.), *Notice sur S. Nigaise, apôtre du Vexin* (Paris, 1867, autographié par l'auteur), 332-70; || *Anal. Boll.* V. 335, 5<sup>a</sup> (prologus) et 372-74 (pars prior; pars autem posterior omissa est, utpote quae valde similis est parti posteriori Passionis 2). — *Var. lect. Catal. Paris.* I. 88, 6<sup>a</sup>. *Act. SS. Nov.* II, 1, 441, n. 20.

*Exc.* Du Monstier (Arturus), *Neustria pia* (Rothomagi, 1663), 605-6.

2. PASSIO. *Inc.* Post gloriosam b. Petri apost. passionem eius cathedrae successit — *Des.* ut 1. [6082

*Anal. Boll.* I. 628-32. — *Var. lect. Anal. Boll.* V. 354, 1<sup>a</sup>.

*Exc.* RENEY, S. Lucien et les autres SS. du Beauvaisis, II (1893), 454-56.

3. EPITOMAE.

NARBET, *Supplément aux Acta SS.* I. 344-45. — *Id. ibid.* 545.

4. PASSIO METRICA. *Inc.* Ut ros nube fluens, ut flos de caespite surgens — *Des.* s. Spiritui sit laus in utroque manenti. [6083

Goubert, t. c. 399-418.

5. TRANSLATIONES SAEC. IX-XI, AUCT. IOHANNE MON. S. AUDOENI ROTOMAGENSIS. *Inc.* Gloriosissimos mm. Nicasium videlicet ep. — *Des.* impertire dignatur beneficia, qui cum Deo Patre... Amen. [6084

MARTENE et DURAND, *Thes. nov. anecd.* III. 1877-82; | *P.L.* CLXII. 1163-66.

*Exc. Act. SS.* Oct. V. 528-31, n. 66, 68, 72-75.

6. TRANSLATIO MALMUNDARIUM. *Vid.* Quirinus m. in pago Vulcassino, 2.

**Nicephorus m. in Oriente (Antiochia), sub Valeriano. — Febr. 9.**

PASSIO. *Inc.* In partibus Orientis quidam presbyter (fuit) nomine Sapricius et Nicephorus laicus — *Des.* Complevit igitur sic martyrium in pace, pacem et caritatem diligens... ad gloriam... Amen. [6085

*Act. SS.* Febr. II. 894-95; 3<sup>a</sup> ed. 895-96. — *Eadem est de qua Anal. Boll.* VIII. 94, 21<sup>a</sup>; *Catal. Paris.* II. 237, 2<sup>a</sup>.

Erravit RUINARTIUS, cum putavit antiquam esse versionem quae ab ipso edita est (1689), 244-51; (1713), 239-45; (1731), 209-12; (1802), II. 93-103; (1859), 283-88. Est enim haec a Gentiano Herveto facta versio recentioris

Passionis graecae; quam versionem post Lipomanum et Surium edidit Henschenius *Act. SS. t. c. 283-86*; ea autem verba, quae in antiquiore Passione graeca deorant et in sola recentiore legebantur, in hac versione recudenda litteris inclinatis expressit Henschenius, resecurit Ruinartius.

**Nicephorus ep. in Istria. — Mai 28.**

**PASSIO. Inc.** In partibus Orientis in civitate Sablonica erat quidam sacerdos nomine Sapricius — **Des.** Sic s. Niciferus per fidem et humilitatem... Martyrizatus est autem... Amen. [6086]

De qua *Anal. Boll. XVII. 96. Cf. etiam Act. SS. Mai VI. 807 (3<sup>a</sup> ed. 797), n. 3.*